I; ^гконодательнов Собрат)* ]
! ь,^гсШп':т^>л I

N° ПЗ
Г Дата: //

УКАЗ W.;i

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
11 декабря 2023 года № 406-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской
области «Об обеспечении оказания юридической помощи в Иркутской

области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об обеспечении
оказания юридической помощи в Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить руководителя агентства по обеспечению
деятельности мировых судей Иркутской области Семенова П.Ю.

ЬПАСТИ

ОТДЕЛ
ПОРАБОТЕ
ПРАВОВЫМИ

АКТАМИ

Кобзев

|законодательное L-оерание |
1/2ркутсгшр-ябласти f

iBx. fja ХЗо & в 0 I;
jfiara // 2С^ г J

•кистах,